Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска «Прогимназия №  61»

П Р И К А З

11 сентября 2024года                                                         № 79

   Об установлении тарифов на дополнительные платные

образовательные услуги в 2024- 2025 учебном году.

В соответствии с протоколом заседания тарифной комиссии комитета по образованию

администрации города Мурманска от 01.09.2021 № 1 о согласовании предельных тарифов

на услуги,  оказываемые в образовательных учреждениях за пределами основных

образовательных  программ,  приказываю:

1.Установить следующие тарифы на образовательные услуги, оказываемые в МБОУ г.

Мурманска «Прогимназия № 61» за пределами образовательных программ на 2024/2025

учебный год:

№п/п Наименование

реализуемой

платной услуги в

2024-2025  уч. году

Направленность

(наименование)

образовательной

программы

Стоимость услуги из

расчета в час на 1

обучающегося, рублей

Число

обучающихся

в группе

1. Изобразительное

искусство

«Вдохновение»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

художественной

направленности

250-00 20

2. Изучение

английского языка

на начальном

уровне «Хочу и

буду знать

английский»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа социально-

гуманитарной

направленности

300-00 15-17

3. Подготовка к

школе «Адаптация

детей дошкольного

возраста к

обучению в

школе»

 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа социально-

гуманитарной

направленности

250-00 25

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                            Е. А. Рахуба.